委託代理授權書
立授權書人茲授權       君(身分證字號          )全權代表本廠商參與高雄區農業改良場「106年度場區及周邊草皮修剪維護工作(開口契約)」開標、評審、議價事宜，期間自民國   年  月  日起至  年  月      日止（未填寫日期者視同本採購案決標前全部授權），並授權下列印章使用於有關開標事宜，效力均及於本廠商。
此致
高雄區農業改良場
	被  授  權  印  章

授權廠商名稱：                         簽章：
統 一 編 號：
立授權書人(負責人)：                         簽章
中   華   民   國      年      月      日